sjednané podmínky v této smlouvě i Nebytový prostor sám odpovídají jeho záměru a využití, a
proto ho od Pronajímatele najímá tak, jak stojí a leží ke dni podpisu této smlouvy.

III. Platebnípodmínky

A. Nájemné
1. Nájemné za užívání Nebytového prostoru činí 246.420 Kč {slovy: dvě stě čtyřicet šest tisíc čtyři

sta dvacet korun českých) bez DPH za každý kalendářní rok (dálejen „nájemné"). Nájemné bude
hrazeno v měsíčních platbách ve výši 20.535 Kč.

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel je oprávněn každoročně zvyšovat nájemné o
prokázanou míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu cen tržních služeb -

[...]

nájemného po započítání takové valorizace, a to do 30 dnů od doručení oznámení dle čl. III, část
A, odst. 3 této smlouvy.

5. Pronajímatel poskytuje Nájemci po dobu prvních 6 měsíců trvání nájemního vztahu Nájemci
slevu z nájemného ve výši 100% představující částku v celkové výši 123.210,- Kč {slovy: jedno
sto dvacet tři tisíc dvě stě deset korun českých), a to za podmínky, že Nájemce dokončí povolené
změny sjednané v čl. IV. odst. 12 této smlouvy ve lhůtě 1 roku od uzavření smlouvy.

B. Služby
1. Nájemce se zavazuje hradit zálohy na úhradu ceny služeb, přičemž výčet těchto služeb, způsob

[...]

sjednané podmínky v této smlouvě i Nebytový prostor sám odpovídají jeho záměru a využití, a 
proto ho od Pronajímatele najímá tak, jak stojí a leží ke dni podpisu této smlouvy.

III. Platební podmínky

A. Nájemné
1. Nájemné za užívání Nebytového prostoru činí 246.420 Kč {slovy: dvě stě čtyřicet šest tisíc čtyři 

sta dvacet korun českých) bez DPH za každý kalendářní rok (dále jen „nájemné"). Nájemné bude 
hrazeno v měsíčních platbách ve výši 20.535 Kč.

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel je oprávněn každoročně zvyšovat nájemné o 
prokázanou míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu cen tržních služeb -

[...]

nájemného po započítání takové valorizace, a to do 30 dnů od doručení oznámení dle čl. III, část 
A, odst. 3 této smlouvy.

5. Pronajímatel poskytuje Nájemci po dobu prvních 6 měsíců trvání nájemního vztahu Nájemci 
slevu z nájemného ve výši 100% představující částku v celkové výši 123.210,- Kč {slovy: jedno 
sto dvacet tři tisíc dvě stě deset korun českých), a to za podmínky, že Nájemce dokončí povolené 
změny sjednané v čl. IV. odst. 12 této smlouvy ve lhůtě 1 roku od uzavření smlouvy.

B. Služby
1. Nájemce se zavazuje hradit zálohy na úhradu ceny služeb, přičemž výčet těchto služeb, způsob

[...]

které mají nejstarší datum splatnosti, a to při zachování zásady, že úhrada jistiny má vždy přednost
před úhradou úroků z prodlení.

D. Jistota
1. Pronajímatel tímto potvrzuje, že Nájemce složil dne 25.05.2020 na jeho účet číslo

peněžní prostředky ve výši 61.605 Kč (slovy: šedesátjeden
tisíc šest set pět korun českých) odpovídající trojnásobku měsíční platby nájemného (dále jen
„kauce").

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel si kauci po dobu účinnosti této smlouvy ponechájako
zajištění úhrady pohledávek, které mu mohou vzniknout za Nájemcem na základě této smlouvy,